EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Processo SEI 0013101-24.2021.6.18.8000. CONTRATADA: PAULA STHEFANI DE CARLI LTDA,
CNPJ: 42.921.701/0001-03. OBJETO: realização do curso "INTRODUÇÃO AO DIREITO
DIGITAL E ÀS MÍDIAS SOCIAIS", na modalidade EAD. VALOR DA DESPESA: R$ 13.320,00
(treze mil, trezentos e vinte reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa de Trabalho nº
02.122.0033.20GP.0022 - Julgamento de Causas e Gestão Administrativa - Capacitação;
Elemento de Despesa nº 3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 25, II, c/c o art.

[...]

Pregão Eletrônico 27/2021. ORDEM DE
FORNECIMENTO Nº 50/2021. Processo SEI nº 0014476-60.2021.6.18.8000. CONT R AT A DA :
MIL PRINT INFORMATICA EIRELI - CNPJ: 23.791.227/0001-06. ITEM: 8. QUANT: 20 (vinte)
impressoras multifuncional laser monocromática. VALOR UNITÁRIO: R$ 2.796,62 (dois mil,
setecentos e noventa e seis reais e sessenta e dois centavos). VALOR TOTAL DO EMPENHO:
R$ 55.932,40 (cinquenta e cinco mil, novecentos e trinta e dois reais e quarenta centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa de Trabalho: 02.122.0570.20GP.0022.Elemento de
Despesa 4.4.90.52.

Espécie: NOTA DE EMPENHO nº 461/2021. Pregão Eletrônico 27/2021. ORDEM DE
FORNECIMENTO Nº 52/2021. Processo SEI nº 0014481-82.2021.6.18.8000. CONT R AT A DA :
JLZ SUPRIMENTOS EIRELI - CNPJ: 33.822.326/0001-53. ITEM: 9. QUANT: 03 (três)
impressoras laser colorida. VALOR UNITÁRIO: R$ 2.976,00 (dois mil, novecentos e setenta
e seis reais). VALOR TOTAL DO EMPENHO: R$ 8.928,00 (oito mil, novecentos e vinte e oito
reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa de Trabalho:
02.122.0570.20GP.0022.Elemento de Despesa 4.4.90.52.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO E FINANÇAS
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 2/2021 - UASG 070006 - TRE/PI